
PACHET COMUNA CALOPAR

I.D.: 44428513

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,05 RON - 926,05 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea Valoare T.V.A 1 LAV.EXT. 15L+AMORSA 4L BUC 1,000 129,4118 129,41 24,59 2 PIGM.11 MARO 30ML BUC 6,000 8,4034 50,42 9,58 3 - PRESOSTAT CU OLANDEZ BUC 1,000 21,8487 21,85 4,15 4 1 - TIMBRU VERDE 0.84 BUC 1,000 0,8403 0,84 0,16 5 M6304R MANOMETRU BUC 1,000 9,2437 9,24 1,76 6 LAV.EXT 15L+AMORSA 4L BUC 4,000 129,4118 517,65 98,35 7 PIGM.11 MARO 180ML BUC 4,000 35,2941 141,18 26,82 8 2255 - FILTRU APA 1 (5") BUC 1,000 37,8151 37,82 7,19 9 - REDUCTIE BRONZ 1-3/4 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 10 - PE RACORD 25*3/4 FE BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 11 - BANDA TEFLON MARE BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80
